Edital nº 04

GABARITO DAS PROVAS PARA O CARGO DE AGENTE COMUNITÁRIO

DE SAÚDE

     Processo Seletivo Simplificado nº 05/2023

 O PREFEITO MUNICIPAL DE TAVARES, no uso de suas atribuições legais, em

conformidade com o Decreto nº 4.723 de 14/02/2017 e nos termos do Edital nº 01 de

Abertura do Processo Seletivo Simplificado para Contratação Temporária de Trabalho,

divulga o Gabarito da prova escrita para o cargo de Agente Comunitário de Saúde

para Micro Área 4 - Butiás.

GABARITO

Número da Questão Alternativa Correta

01 A

02 B

03 B

04 D

05 D

06 C

07 C

08 A

09 C

10 B

11 D

12 B

13 D

14 D

15 D

16 B

17 C

18 D

19 C

20 B

Tavares, 24 de fevereiro de 2023.

Gardel Machado de Araújo

Prefeito Municipal

 PREFEITURA MUNICIPAL DE TAVARES
            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL